
V neděli proběhla třetí akce v rámci kolínského
kulturního léta...
1.8.2017 07:16
(Aktualizováno: 3.8.2017 13:14)

O zakončení první poloviny kolínského kulturního léta se v neděli 30.7. postaraly
kapely Wyrton a Jarret na Kmochově ostrově. Na třetí akci v rámci letošního
kulturního léta byly k poslechu žánry bluegrass a folkrock.

Na další akci se můžete těšit opět za 14 dní v neděli 13.8. a to konkrétně na CHARIJAZZ.
Letos se koná již třetí ročník tohoto charitativního jazzového festivalu.

Je to letošní poslední koncert v rámci Kolínského kulturního léta konaný na Kmochově
ostrově. Vystoupí zde kapely Awaken, Double guitar band a pražská indierocková kapela
Pankix. Začíná se v 17 hodin.

Další dvě akce  - Posvícenská zábava 27.8. a Monkey Business 17.9. - pak proběhnou na
Karlově náměstí.

K článku je připojeno celkem 4 obrázků.

odkaz na článek:


